
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

08:39 Karsevænget Trafikulykke Færdselsuheld mellem 3 personbiler - sikring af skadested og oprydning.

08:56 Nansensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

08:59 Roskildevej Brandalarm Blind alarm, idet  en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad.

09:19 Vanløse Allé Brandalarm Blind alarm, idet  en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad.

09:26 Brønshøj Kirkevej Ass. til ophjælpning Ass. til ophjælpning.

09:32 Hermodsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

10:26 Troels-Lunds Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

10:46 Medelbyvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

12:38 Rigsdagsgården Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

13:11
Borgmester 

Christiansens Gade
Brandalarm En gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor.

15:06 Borgergade Brandalarm En detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.

15:59 Digevej Brandalarm Blind alarm idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren.

16:48 Artillerivej Trafikulykke
3.biler kørt sammen. Mindre skade. 1 bil som holdt uhensigtsmæssigt blev kørt ind til siden. Ingen 

personskade. Kørebane 
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16:49 Paul Bergsøes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

17:00 Bangsbovej Røg fra bygning

Let røg i lejlighed st.th. kælderen let røg beboerne siger der er svigtende strøm i lejlighederne. der er 

røg udvikling fra klemkasse i kælderen jeg udtager hovedsikringerne så der er strømløsttil alle 

lejlighederne. Kortslutning forsaget en glødebrand af kasse og træ i etageadskillesen sl med vand og 

tågesøm. Brugt termisk kamera i kælderen og lejligheden.

17:01 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

18:29 Forchhammersvej Ass. til ophjælpning Ass. til ophjælpning.

18:42 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

18:51 Kilevej Ild i skraldespand Røg fra askebægre, slukket med en kildevand.

20:22 Ved Klosteret Ild i lejlighed Ild i brødrister, slukket ved vores ankomst. 

22:18 Folehaven Trafikulykke

Færdselsuheld med tre implicerede biler. I alt 8 personer tilses af sundhedsberedskab på stedet, og 

tre personer køres på hospitalet. Foretaget sikring af skadested samt rengøring af vognbane for 

væsker samt autodele. Fjernet biler fra vognbane, borttransport iværksættes af politiet. Overdraget 

skadestedet til politiet.

22:58 Kapelvej Oversvømmelse  Utæt radiator, beredskabet assisterede med opsugning af vand.

05:54 Flæsketorvet Brandalarm Grillkul tømt ud i en plastic skraldespand havde udløst alarmen.
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06:03 Nørregade Ild i lastbil Ildløs i Skaldebil, skraldet tømt ud på gaden. Skraldet slukkes og firmaet rydder selv op.

06:31 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.
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